
Monitor Polski Nr 62 - 1062 - Poz. 690 i 691 

690 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 2 grudnia 1995 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru 
podatku dochodowego od osób fizycznych od indy­
widualnych nagród za osiągnięcia naukowe, przyzna-

nych polskim uczonym przez Fundację na Rzecz Na­
uki Polskiej . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do dochodów 
osiągniętych od dnia 6 grudnia 1995 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

691 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 4 grudnia 1995 r. 

w sprawie wykazu wyrobów podlegających oznaczaniu znakami akcyzy według Systematycznego wykazu 
wyrobów (SWW) oraz Polskiej scalonej nomenklatury towarowej handlu zagranicznego (peN). 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 2 grudnia 1993 r. 
o oznaczaniu wyrobów znakami skarbowymi akcyzy 
(Dz. U. Nr 127, poz. 584) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wyrobów podlegających 
oznaczaniu znakami akcyzy według Systematycznego 
wykazu wyrobów (SWW) oraz Polskiej scalonej no­
menklatury towarowej handlu zagranicznego (PCN). 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie stosuje się do wyrobów, których 
terminy i zakresy oznaczania znakami akcyzy określa 
§ 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 
lutego 1994 r. w sprawie oznaczania wyrobów znakami 

akcyzy (Dz. U. Nr 26, poz. 93, Nr 43, poz. 167, Nr71, poz. 
313 i Nr 127, poz. 629 oraz z 1995 r. Nr 135, poz. 664). 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów 
z dnia 22 lipca 1994 r. w sprawie wykazu wyrobów 
podlegających oznaczaniu znakami akcyzy według 
Systematycznego wykazu wyrobów (SWW) oraz Pol­
skiej scalonej nomenklatury towarowej handlu zagra­
nicznego (PCN) (Monitor Polski Nr 42, poz. 351 i Nr 52, 
poz. 444). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

Załącznik do zarządzenia Ministra Finan­
sów z dnia 4 grudnia 1995 r. (poz. 691) 

WYKAZ 
WYROBÓW PODLEGAJĄCYCH OZNACZANIU ZNAKAMI AKCYZY WEDŁUG SYSTEMATYCZNEGO WYKAZU 

WYROBÓW (SWW) ORAZ POLSKIEJ SCALONEJ NOMENKLATURY TOWAROWEJ HANDLU ZAGRANICZNEGO 
(PCN) 

I. Wyroby tytoniowe (papierosy) 1): 

1. Papierosy importowane (SWW 2552-5, -9). (PCN . 
2402 20 00 O, 2402 90 00 O): 

1) papierosy z tytoniu (PCN 2402 20 00 O). 

2) papierosy z namiastek tytoniu (PCN 24029000 O). 

3) papierosy niepełnowartościowe: 

a) z tytoniu (PCN 2402 20 00 O). 

b) z namiastek tytoniu (PCN 240290 00 O). 

2. Papierosy krajowe (SWW 2552-1, -2, -8): 

1) papierosy - bez licencyjnych (SWW 2552-1): 


